Главе Новоталицкого сельского поселения
____________________________________
от __________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
телефон______________________________
Заявление
       Прошу Вас расторгнуть договор социального найма №______ от ___________на жилое помещение муниципального жилищного фонда, расположенное по адресу: ___________________________________________________________________________
                            (жилом доме, квартире, части дома или квартиры)
___________________________________________________________________________, состоящее из ________ жилых комнат, общей площадью _________ кв.м, в том числе жилой _______ кв.м,
Предоставленное на основании:
___________________________________________________________________________
              Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата «____» ____________ 201___ года